

*Nigdy nie jest tak, żeby człowiek,  
czyniąc dobrze drugiemu, tylko sam był dobroczyńcą.  
Jest równocześnie obdarowywany, obdarowany tym,  
co ten drugi przyjmuje z miłością.*

*Jan Paweł II*

## **PODZIĘKOWANIE**

### **Fundacja Czerwone Noski – Klown w szpitalu**

*Al. Szucha 13/15*

*00-580 Warszawa*

**Szanowni Państwo,**

*W imieniu własnym oraz małych pacjentów Szpitala Dziecięcego św. Ludwika składam serdeczne podziękowanie za wspaniały dar serca w postaci regularnych odwiedzin chorych dzieci oraz organizowanie dla nich niezwykle potrzebnych i interesujących zajęć o charakterze terapeutycznym. To naprawdę wielkie szczęście mieć możliwość czynienia dobra i dzielenia się nim z tymi, którzy tego najbardziej potrzebują. Realizowane przez Państwa działania w ramach programu Fundacji Czerwone Noski - Klown w szpitalu, zdobyły już uznanie nie tylko wśród naszych podopiecznych, ale także w gronie rodzin oraz personelu medycznego. Uwagę wszystkich zwraca gruntowne i wszechstronne przygotowanie odwiedzających oddziały szpitalne aktorów, których pracę traktujemy jako integralną część terapii. Gratuluję wspaniałej, godnej naśladowania postawy, profesjonalizmu oraz dużej wrażliwości.*

*Właśnie pożegnaliśmy rok 2013. Początek nowego roku to czas planowania, refleksji, podsumowań, ale także nadziei i wdzięczności. Niech więc ten obfity w pozytywne emocje czas będzie okazją do podziękowania wszystkim osobom zaangażowanym w realizację celów Fundacji. Dziękujemy za obecność i za każdy uśmiech, który dzięki Państwa staraniom rozjaśnił twarz chorego dziecka.*

*Mając nadzieję na dalszą współpracę, którą niezwykle sobie cenię, życzę wszystkim Państwu zdrowia oraz wielu wspaniałych inicjatyw i samych sukcesów w nadchodzącym roku 2014.*

*Z poważaniem*

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  
im. św. Ludwika w Krakowie

*Stanisław Stepiński*

*Kraków, 2014-01-07*

**Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie**

ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:[info@dzieciecyszpital.pl](mailto:info@dzieciecyszpital.pl)

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083